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Per usufruire dell’ingresso Card è necessario presentare ogni volta la CinemazeroCard in cassa. Per tutte le sale 
è possibile acquistare il proprio posto in prevendita, senza costi aggiuntivi, alla cassa del cinema (tutti i giorni, 
da mezz’ora prima del primo sPettacolo), presso la Mediateca o sul sito www.cinemazero.it Non e ammesso 
l’ingresso in sala dopo l’orario d’inizio del film. Il programma potrebbe subire variazioni per cause non dipendenti 
dalla nostra volontà. Il possessore del biglietto, in quanto facente parte del pubblico, acconsente ed autorizza 
eventuali riprese audio e video che potrebbero essere effettuate durante la manifestazione, per qualsiasi uso.

Seguici su Facebook e Instagram!

Scansiona il QR→ 
per saperne di più 
sul nostro sito

PREZZI INGRESSO
Intero
Intero mercoledì
Escluso festivo e prefestivo
Ridotto
Over65, militari e disabili
Under16
Con CinemazeroCard
Con CinemazeroCard 
mercoledì
Con YoungCard

8,00
6,00

6,00

5,00
5,50
4,50 

3,00

Aula Magna Centro Studi
Piazza Maestri del Lavoro, 3
Pordenone

0434 520527
(in orario cinema)
www.cinemazero.it

cinemazero fa parte dicinemazero è supportato da

CARD E ABBONAMENTI
CinemazeroCard
Valida 365 giorni
YoungCard (16-25anni)
Valida 365 giorni
Abb. 5 ingressi
Valido 5 mesi
Abb. 10 ingressi
Valido 10 mesi
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Gratis

22,00

44,00 ze
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noSALA GRANDE SALA TOTò
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- la vita è un film -    

vivila da protagonista
con cinemazerocard
365 GIORNI DI VANTAGGI A SOLI 15€

GRAND TOUR

IL CORPO

IL CORPO

GRAND TOUR

GRAND TOUR

NAPOLI - NEW YORK

FRANCESCO GUCCINI - FRA LA VIA EMILIA...

18.45

18.45

18.45

16.15/21.00

16.15/21.00

19.00/21.15

19.15

sM

sT

sT

sM

sM

sP

sT

NAPOLI - NEW YORK

NAPOLI - NEW YORK

LA STANZA ACCANTO

IL CORPO

IL CORPO

LA STANZA ACCANTO

LA STANZA ACCANTO

GIURATO NUMERO 2

SULLA TERRA LEGGERI

GIURATO NUMERO 2

PER IL MIO BENE

PER IL MIO BENE

LA STANZA ACCANTO

LA STANZA ACCANTO

NAPOLI - NEW YORK

NAPOLI - NEW YORK

LA STANZA ACCANTO

PICCOLE COSE COME QUESTE

PICCOLE COSE COME QUESTE

GRAND TOUR

LA STANZA ACCANTO [V.O.]
INGLESE CON SOTTOTITOLI ITALIANI

NAPOLI - NEW YORK

GRAND TOUR

NAPOLI - NEW YORK

16.00

15.45

16.30

14.00/21.30

14.00/21.30

16.30 

16.30/21.00

21.00

16.00

21.00

18.45

14.15/16.30
21.00

16.30

16.45/21.15

16.30

16.30

16.30

14.15

19.00

16.45

18.45

16.30/21.00

16.30/21.00

16.45/21.15

14.15/16.30
21.00

14.30/16.45
21.15

17.00

17.00

sP

sP

sG

sT

sT

sG

sG

sT

sM

sG

sM

sP

sP

sP

sT

sT

sT

sM

sG

sM

sG

sG

sG

sP

sP

sG

sT

sT

LA STANZA ACCANTO

PER IL MIO BENE

18.45

18.45

19.00

14.00/16.15
20.45

14.15

18.45/21.00

19.00

sG

sG

sP

sG

sM

sM

sP

FRANCESCO GUCCINI - FRA LA VIA EMILIA...

PER IL MIO BENE

18.15

18.00

18.45

18.30

18.45

18.45

17.00

sP

sP

sG

sG

sM

sG

sM

SULLA TERRA LEGGERI

PER IL MIO BENE

SULLA TERRA LEGGERI

FRANCESCO GUCCINI - FRA LA VIA EMILIA...

FRANCESCO GUCCINI - FRA LA VIA EMILIA...

IL CORPO

IL CORPO

17.00

18.30

17.15

16.15

16.15

19.00

19.00

sM

sM

sM

sT

sT

sT

sM

mercoledì 11.12

martedì 10.12

lunedì 9.12

domenica 8.12

sabato 7.12

venerdì 6.12

giovedì 5.12

IL CORPO

CENERENTOLA
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DAHOMEY 
GLI OCCHI SULL’AFRICA 
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MARMOLADA 03.07.22 
IN COLLABORAZIONE CON CAI PORDENONE 
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CENERE CAPOLAVORI CENTENARI

DIVORZIO ALL’ITALIANA
IL MAESTRO AL MICROSCOPIO 
LEZIONE A CURA DI MARIO SESTI E PROIEZIONE DEL FILM
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BETTER MAN ANTEPRIMA 
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Zancanaro
Sacile

nuovo cinema 
Don BoSco

ARREDO
UFFICIO

ERGONOMICO
da

€ 250 € 250

MATERASSI
da

€ 300

€ 878

ORARI NEGOZIO: LUN - SAB 9.30~12.30 / 15.30~19.30

Negozio multimarca, con oltre 25 anni di esperienza, nella vendita 
di materassi, reti, letti, poltrone relax e arredo ufficio ergonomico.

Corso Italia, 51/B 33080 Porcia (PN)
T 0434.921932 info@lagiustapostura.it
www.lagiustapostura.it

animazioneterritorio

kidsarte

musica

documentario

CUlt

IL GLADIATORE II
BUFFALO KIDS

18.00
16.00

Zancanaro
Sacile

Zancanaro
Sacile



marmolada 03.07.22

grand tour napoli - new york
di Miguel Gomes. con Gonçalo Waddington. Portogallo/
Italia/Francia/Germania/Giappone/Cina, 2024. dur.: 129’
   

un viaggio onirico tra doc e finzione
   
Birmania, 1917. Il funzionario dell’Im-
pero britannico Edward riceve un te-
legramma dalla fidanzata Molly, che 
vuole sposarlo. Edward sale sul primo 
treno, che deraglia. Da lì inizia un viag-
gio attraverso Vietnam, Filippine, Giap-
pone e infine in Cina.

di Gabriele salvatores. con Pierfrancesco Favino, Dea 
Lanzaro, Antonio Guerra. italia, 2024. durata: 110’
   

l’Italia postbellica in tono fiabesco
   
Napoli, dopoguerra. I piccoli Carmine e 
Celestina s’imbarcano come clandesti-
ni su una nave per New York e andare a 
vivere con la sorella di Celestina. I due 
bambini si uniscono ai tanti emigranti 
italiani in cerca di fortuna in America e 
sbarcano in una metropoli sconosciuta.

la stanza accanto Piccole cose come queste
di Pedro Almodóvar. con Tilda Swinton, Julianne 
Moore, John Turturro. Spagna, 2024. durata: 107’
   

il vincitore del leone d’oro a venezia
   
Una madre imperfetta e una figlia ran-
corosa, separate da un grave malinteso. 
Tra di loro, un’altra donna, amica della 
madre, è la custode del loro dolore. 
Martha, la madre, ex corrispondente di 
guerra, ora che è affetta da un tumore, 
chiede all’amica di starle accanto.

di Tim Mielants. con Cillian Murphy, Ciarán Hinds. 
USA/Irlanda/Belgio, 2024. durata: 96’
   

un dramma di grande intimità
   
Irlanda, anni ‘80. Nel convento dove 
consegna il carbone Bill vede come le 
suore trattano le ragazze che hanno “in 
cura”, e un giorno cerca di soccorrerne 
una, Sarah, che gli ricorda molto la ma-
dre scomparsa quando era bambino.

in collaborazione con

cai pordenone

francesco guccini - Fra la Via Emilia e il West giurato numero 2
di Giuliano Nicastro. Italia, 2024. durata 90’ 
   

solo al cinema dal 5 all’8 dicembre
   
In occasione del suo 40° anniversario 
arriva nelle sale il film-concerto com-
pletamente restaurato con audio 5.1. 
Un appuntamento unico per far rivivere 
sul grande schermo ai tantissimi fan del 
grande cantautore tutte le emozioni di 
quella serata straordinaria.

di clint eastwood. con Leslie Bibb, Zoey Deutch, 
Nicholas Hoult. USA, 2024. durata: 114’
   

Eastwood tra giustizia e verità
   
Justin Kemp, ex alcolista in procinto di 
diventare padre, viene chiamato come 
giurato in un importante processo per 
omicidio. Si troverà alle prese con un 
dilemma che lo coinvolge in prima per-
sona: salvare se stesso o l’imputato?

di Giorgia Lorenzato, Manuel Zarpellon. italia, 2023, 76’

giovedì 5 dicembre, ore 21.00   
Il 3 luglio 2022 lungo i pendii della Marmo-
lada, un enorme crollo ha travolto diverse 
persone uccidendone 11. Riportare le lan-
cette dell’orologio a quel tragico momento 
e ripercorrere con i protagonisti il continuo 
evolversi della situazione è l’obiettivo prima-
rio del documentario. L’opera fonde intervi-
ste, materiale di repertorio inedito e nuove 
riprese, in un unico linguaggio narrativo capace di restituire 
l’impotenza dell’uomo di fronte alla forza della natura. 

dahomey gli occhi 
sull’africa

venerdì 6 dicembre, ore 20.45  
Acclamatissimo dalla critica, il documen-
tario affronta in modo inedito la questio-
ne coloniale e i temi dell’appropriazione, 
l’autodeterminazione e la restituzione: 
uno sguardo poetico su una vicenda che 
è stata raramente raccontata.
   
Interviene Paolo Attanasio, redattore regionale del 
“Dossier Immigrazione” per il friuli venezia giulia del Centro Studi e Ricerche IDOS

Un evento de Gli occhi dell’Africa In occasione di European Cinema Night 2024
con il supporto di Creative Europe Media - europa cinemas.

per il mio bene IL corpo
di Mimmo Verdesca. con Barbora Bobulova, Stefania 
Sandrelli. Italia, 2024. durata: 100’
   

un delicato trattato sulla maternità 
   
Giovanna ha bisogno della sua madre 
biologica, che l’ha abbandonata 
Contattata da un avvocato, la donna  
continua a rifiutarla. Giovanna allora 
parte alla sua ricerca ma l’incontro con 
quella donna misteriosa e ostile porterà 
a galla verità sconvolgenti.

di Vincenzo Alfieri. con Claudia Gerini, Andrea Di Luigi, 
Giuseppe Battiston. Italia, 2024.
   

Un giallo ricco di colpi di scena
   
Rebecca Zuin, una ricca imprenditrice 
nel settore framaceutico, viene trovata 
morta nella sua lussuosa villa, ma il suo 
corpo sparisce dall’obitorio, e l’ispettore 
capo Cosser è chiamato a investigare 
sulla misteriosa sparizione. 

better man SULLA TERRA LEGGERI

di Mati Diop. francia/senegal/benin, 2024. durata: 67’

di Michael Gracey. con Robbie Williams, Damon 
Herriman, Alison Steadman. usa, 2024. durata: 134’
   

la storia di Robbie Williams 
raccontata da un regista visionario
   
La storia vera dell’ascesa fulminante, 
della drammatica caduta e della stra-
ordinaria rinascita di Robbie Williams, 
l’artista solista di maggior successo di 
tutti i tempi nel Regno Unito.

di Sara Fgaier. con Sara Serraiocco, Andrea Renzi. 
Italia, 2024. durata: 94’
   

un uomo senza più memoria alla 
ricerca di un amore di gioventù
   
Gian lotta contro un’improvvisa amne-
sia. Sua figlia Miriam gli consegna un 
diario, scritto a vent’anni, che ruota tut-
to intorno a Leila, la ragazza con cui ha 
scoperto l’amore. Solo cercando Leila 
Gian potrà ritrovare se stesso. 

martedì 10 dicembre - 20.15
live dalla royal opera house di londra   
Una delle proposte più magiche del 
Royal Ballet: un team creativo stellare 
con lo scenografo Tom Pye, la costumi-
sta Alexandra Byrne, il light designer Da-
vid Finn, il video designer Finn Ross e gli 
illusionismi di Chris Fisher. 
   
Prezzo intero 15 € | prezzo Con CinemazeroCard 12 €

cenerentola
in diretta da covent garden, londra
Coreografia: Frederick Ashton. Musica: Sergej Prokof’ev

Divorzio all’italiana

martedì 10 dicembre, ore 20.30
prima della proiezione: lezione introduttiva sul film 
a cura di mario sesti

Dietro la farsa divertente e grottesca, 
un affresco acuto della realtà siciliana, 
ma anche un amaro pamphlet contro 
l’inciviltà dell’articolo 587 del codice 
penale. Grande prova di Mastroianni. 
Fu premiato a Cannes e vinse l’Oscar 
per la sceneggiatura.

Di pietro germi. Con marcello mastroianni, daniela rocca, 
stefania sandrelli. italia, 1961. durata: 105’

il maestro 
al microscopio

cenere serate di
cinema muto
capolavori centenari

di Febo Mari. italia, 1916. Durata: 44’
Musicato dal vivo da Angelo Comisso

mercoledì 11 dicembre, ore 20.45
evento speciale In occasione dei 100 anni 
dalla scomparsa di Eleonora Duse    
Tratto dal capolavoro di Grazia Deled-
da, rappresenta l’unica, indimenticabile 
interpretazione cinematografica della 
“Divina” Eleonora Duse.
Interviene Maria Pia Pagani
Ricercatrice in Discipline dello Spettacolo all’Università degli Studi di Napoli 
“Federico II”, dottorato di ricerca in Filologia Moderna, e membro del Comitato 
Nazionale per le Celebrazioni del Centenario della morte di Eleonora Duse. 

la banda di don chisciotte
missione mulini a vento

il gladiatore II

buffalo kids

Di Ridley Scott. con Paul Mescal, pedro pascal. usa/uk, 2024. durata: 148’

Di Juan Jesús García Galocha e Pedro Solís García. spagna, 2024. durata: 93’

di Gonzalo Gutierrez. Argentina, 2024. durata: 88’

Alla fine del film l’Associazione Piccoli Passi accompagnerà bambini e genitori alla 
Mediateca di Cinemazero, dove si svolgerà il laboratorio “DON’T DREAM IT, GIFT IT“, 
Laboratorio di animazione digitale a cura di Alessia Agostinis.

NUOVO CINEMA DON BOSCO

sabato 7 dicembre, ore 15.30  
Quando una nube oscura minaccia il loro villaggio, Alfonso - 
discendente di Don Chisciotte - e i suoi amici immaginari - tre 
conigli musicisti - insieme a Pancho Panza e Victoria, affron-
tano un perfido uomo d’affari che vuole distruggere tutto.

sabato 7 dicembre, ore 21.00
domenica 8 dicembre, ore 18.00  
Ridley Scott torna a calpestare la polvere del Colosseo. La 
storia è uguale e contraria e lo spettacolo è assicurato.

domenica 8 dicembre, ore 16.00  
A fine 1800, due orfani irlandesi arrivano a New York con la 
speranza di incontrare il loro zio e rivendicare un’eredità. Ma 
la missione fallisce e decidono di recarsi in California.

ANTEPRIMA


